

**ANGEBOTE GÜLTIG
VOM 28.06. BIS 31.07.2021**

MARKGRAFEN

**EIN GRUND ZUR FREUDE,
MEHRFACH AUSGEZEICHNET!**



HELLES FÜR DEN SOMMERABEND...

**... + 2 FLASCHEN
GESCHENKT!**

Sie erhalten zu jedem Kasten Hell Bier der Marken **Bayreuther, Wolfenstetter und Spaten** je **zwei Flaschen geschenkt!**



ERFRISCHEND, GENUSSVOLL UND FRÖHLICH DURCH DEN SOMMER!

PREISKNALLER!

GÜLTIG BIS 17.07.

2€ SPAREN



Hackberg Urhell, Urhell Alkoholfrei
20x0,5l FL.-Kasten (1l = 1,35€)
zzgl. 3,10€ Pfand

nur **13.49**

ANGEBOT DES MONATS!

DOPPELKASTEN-KNALLER!



Chiemseer Hell
2x20x0,5l FL.-Kasten (1l = 1,50€)
zzgl. à 3,10€ Pfand

6€ sparen
Zusammen nur **30.00**

**ALLES FÜR DIE ERFRISCHUNG IM GRÜNEN!
DIE LIMONADE AUS DEM GARTEN DER NATUR**

Die erfrischend fruchtige Garten-Limonade von Bad Brambacher schmeckt so gut wie selbst gemacht.



Ohne künstliche Farbstoffe



Ohne künstliche Aromen



Ohne Konservierungsstoffe

Mit natürlichem Mineralwasser und feinem Fruchtsaft. Natürlich ohne künstliche Aromen, ohne Farb- und Konservierungsstoffe. Der perfekte, natürliche Genuss für Ihren Ausflug ins Grüne.

Bei uns nur 7,49€



1-2-3 SPAR-AKTION!

GÜLTIG BIS 17.07.

Adelholzener Mineralwasser
versch. Sorten
je 12x0,75l FL.-Kasten (1l = 0,67/ 0,61/ 0,50€)
zzgl. à 3,30€ Pfand



1€ sparen
1 Kasten nur **5.99**
4,50€ sparen
bei 2 Kästen nur **5.49**
ab 3 Kästen nur **4.49**

JEDEN SAMSTAG!

31% SPAREN



Coca-Cola Sortiment
versch. Sorten
12x1l PET FL.-Kasten (1l = 0,83€)
zzgl. à 3,30€ Pfand

nur **9.99**



10% RABATT

AUF UNSERE HANDLICHEN GER-PACK'S AUS DEM FRANZISKANER UND SCHÖFFERHOFFER SORTIMENT



MONATS VOR SCHAU

Jede WOCHE ein weiteres genussvolles Highlight!

VOM 28.06. - 11.07.



Beck's
versch. Sorten
20x0,5l FL.-Kasten + 6er Pack (1l = 1,33€)
zzgl. 3,58€ Pfand

+ GER PACK GESCHENKT
Zusammen nur **15.99**

VOM 12.07. - 17.07.



Fachingen
versch. Sorten
12x0,75l FL.-Kasten (1l = 0,94€)
zzgl. 3,30€ Pfand

+ COCKTAIL BUCH GESCHENKT
nur **8.49**

VOM 19.07. - 24.07.



Monster
versch. Sorten
0,5l Dose (1l = 2,38€)
zzgl. 0,25€ Pfand

20% SPAREN
nur **1.19**

VOM 26.07. - 31.07.



Gerolsteiner
versch. Sorten
12x1l PET FL.-Kasten (1l = 0,54€)
zzgl. 3,30€ Pfand

13% SPAREN
nur **6.49**

UNSERE MARKTLEITER EMPFEHLEN FÜR DEN SOMMERGENUSS:



Kapuziner Weißbier
Klassische Weißbier Spezialität

Alkoholgehalt: 5,4%
Stammwürze: 12,3%
Charakter: Mild fruchtig,
fruchtbetonte Aromen

4€ SPAREN

nur **10.99**

z.B. unser Marktleiter
Andreas Ertl
aus Deggendorf

AUS DER HEIMAT!

Mooser Liesl

„Geh Liesl, bring ma no a so a guads Hells!“
So hieß es einst, als das Bier in der Schlosswirtschaft
noch aus der Kanne ausgeschenkt wurde.

Heute wie damals, mit speziellen Malzsorten & Naturhopfen
vollendet gebraut, macht dieses Bayrisch Helle den
Biergenuss zu einem unvergleichlichen Geschmackserlebnis.

Bei uns je Kasten 14,99 €



ERFRISCHUNG
ÜBER 400 ERFRISCHUNGSGETRÄNKE



Bad Brambacher

Mineralwasser
versch. Sorten
9x1l PET-Fl.-Kasten
(1l = 0,50 €)
zzgl. 3,75 € Pfand



nur **4.49**

Residenz

Mineralwasser
versch. Sorten
12x0,75l Fl.-Kasten
(1l = 0,55 €)
zzgl. 3,30 € Pfand



nur **4.99**

Coca Cola

versch. Sorten
6x1l Fl.-Kasten
(1l = 1,50 €)
zzgl. 2,40 € Pfand



nur **8.99**

BIERWELT
ÜBER 300 BIER-SPEZIALITÄTEN



Warsteiner

versch. Sorten
20x0,5l Fl.-Kasten
(1l = 1,35 €)
zzgl. 3,10 € Pfand



nur **13.49**

Weltenburger

Kloster Hell
20x0,5l Fl.-Kasten
(1l = 1,40 €)
zzgl. 3,10 € Pfand



nur **13.99**

Paulaner

Original Münchner
Hell, Alkoholfrei
20x0,5l Fl.-Kasten
(1l = 1,60 €)
zzgl. 3,10 € Pfand



nur **15.99**

WEIN & SPIRITUOSEN



6+1 GRATIS

Meintzinger
Weine
versch. Sorten

6 Fl. kaufen +
1 Fl. Secco
gratis!

NEU

Hard Seltzer

Topo Chico

- ist Alkohol
und prickelndes
Wasser, abgerundet
mit einzigartigen
Kombinationen
natürlicher Aromen.

Bei uns je Dose 1,39 €



WEITERE HIGHLIGHTS AB DEM 19.07.2021

PREISKNALLER!

20% SPAREN



Mönchshof

versch. Sorten
20x0,5l Bügelfl.-Kasten
(1l = 1,20 €)
zzgl. 4,50 € Pfand

nur **11.99**

1-2-3 SPAR-AKTION!

Frucade

Cola-Mix
je 20x0,5l Fl.-Kasten
(1l = 0,85/ 0,80/ 0,70 €)
zzgl. à 3,30 € Pfand



1 Kasten nur **8.49**

bei 2 Kästen nur **7.99**

ab 3 Kästen nur **6.99**

GEWINNSPIEL



GEWINNEN SIE 1 VON 10 FAMILIENEINTRITTSKARTEN
FÜR DEN SONNENLANDPARK LICHTENAU

Und so einfach geht's: Markgrafen-Kassenzettel
einscannen und hochladen auf:
www.markgrafen.com/gewinnspiel
Kennwort „Sonnenlandpark“

Die Teilnahmebedingungen finden Sie auf:
www.markgrafen.com/gewinnspiel/



MARKGRAFEN! ÜBER 25 X IN OBER- UND NIEDERBAYERN UND IMMER IN IHRER NÄHE!

QR-Code scannen &
nächsten Markt in
Ihrer Umgebung finden!

Spannende Infos zu Produkten, Partnern oder Angeboten finden Sie auf
unserer Homepage unter www.markgrafen.com

STETS AKTUELLE STORIES GEWÜNSCHT?

Folgen Sie uns gerne bei
Instagram und **Facebook!**

